
 

SHX Trading s.r.o.  Strana 1 

 

 

 

 

Solární panel s akumulátorem Secutek S360 

 

Návod k obsluze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt na dodavatele 

SHX Trading s.r.o. 

Hrusická 2616/3, Praha 4 

Telefon: 244 472 125 



 

SHX Trading s.r.o.  Strana 2 

1. Obsah balení: 

 

⚫ Solární panel Secutek S360 s výkonem 3W a vestavěnou lithiovou baterií 8000 

mAh 

⚫ Sada držáků pro montáž na strom 

⚫ Sada kabelů pro napájení zařízení (konektory 1.35 mm, 1.7 mm a 2.1 mm) 

⚫ Stojánek 

⚫ USB kabel pro nabíjení zařízení 

⚫ Sada šroubků a hmoždinek 

⚫ Uživatelský návod v angličtině 

 

 

 

2. Popis zařízení 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 -  výstup 6V   2 - výstup 9V    3 -  výstup 12 V 

4 -  vstup 5V   5 -  tlačítko kontroly nabití 6 -  závit na stojan 

7 - LED diody indikující nabití akumulátoru 

 

 

 



 

SHX Trading s.r.o.  Strana 3 

3. Jak nabíjet panel 

⚫ Při nabíjení ze slunce dbejte na optimální umístění panelu ve směru ke slunci a 

se sklonem zhruba 45° vůči zemi. K dispozici je univerzální držák a šroubky s 

hmoždinkami. K panelu může být připojeno externí zařízení. Během dobíjení 

nesvítí indikační LED diody. 

⚫ Při nabíjení pomocí 5V vstupu zapojte USB kabel do adaptéru 5V/2A. K panelu 

může být připojeno externí zařízení. Během dobíjení svítí indikační LED diody a 

ukazují stav dobití následovně: 

 

Nabití panelu LED 1 LED 2 LED 3 LED 4 

0 až 25% bliká zhasnutá zhasnutá zhasnutá 

25 až 50% svítí bliká zhasnutá zhasnutá 

50 až 75% svítí svítí bliká zhasnutá 

75 až 100% svítí svítí svítí bliká 

 

 

4. Jak dobíjet zařízení 

V balení jsou různé dobíjecí kabely rozlišené průměrem konektoru pro připojení 

dobíjeného zařízení. Zvolte vhodný kabel a zapojte ho do příslušného výstupu z panelu 

(6, 9 nebo 12V). Indikační LED nesvítí.  

Zařízení lze napájet současně z panelu i případně vložených AA baterií.  

 

 

5. Jak prověřit stav nabití akumulátoru v panelu 

Stiskněte tlačítko kontroly nabití (5) a rozsvítí se příslušný počet kontrolních LED:  

 

 

Nabití panelu LED 1 LED 2 LED 3 LED 4 

0 až 25% zhasnutá  nebo 

svítí 

zhasnutá zhasnutá zhasnutá 

25 až 50% svítí svítí zhasnutá zhasnutá 

50 až 75% svítí svítí svítí zhasnutá 

75 až 100% svítí svítí svítí svítí 

 

 

 



 

SHX Trading s.r.o.  Strana 4 

6. Parametry 

Model S360 

Vstupní napájení 5V/2A 

Výstupy 12V/1.2A, 9V/1.6A, 6V/2.4A 

Rozměry 188 x 157 x 36 mm 

Kapacita Li akumulátoru 8000 mAh 

Pracovní teplota -20°C až +60°C 

Pracovní vlhkost 5 až 95% 

Doba do plného nabití Při nabíjení 5V/2A USB: 5 hodin 

Při nabíjení ze slunce: cca 40 hodin 

Maximální výstupní výkon solárního panelu 3W 

Použití Uvnitř i vně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Závěrečná ustanovení 

 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese 

žádnou odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování či jiná forma 

šíření musí být se souhlasem této společnosti. 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, neváhejte nás kontaktovat pomocí 

výše uvedených údajů. 


